

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 213/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Bc. Renata Brabencová

DNE: 8. listopadu 2018

Poskytnutí informace

Vážený pane,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 31. 8. 2018 prostřednictvím emailové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *poskytnutí informací:*

1) *rozsudku Krajského soudu v Plzni, pravděpodobně z 29. srpna 2018, kterým krajský soud v Plzni ruší pokutu uloženou Státní zemědělskou a potravinářskou inspekcí společnosti Lidl Česká republika v.o.s. za kontaminaci prodávaných datlů mrtvými housenkami, jehož podrobnější popis lze nalézt v tiskové zprávě na následujícím odkazu: <https://www.novinky.cz/krimi/481887-housenky-v-datlich-lze-je-tolerovat-soud-zrusil-milionovou-pokutu-pro-lidl.html>;*

2) *v případě, že písemné vyhotovení rozsudku ještě nebylo vypracováno, informaci o tom, kdy lze písemné vyhotovení rozsudku očekávat a zda bude zveřejněno.*

K Vaší žádosti Vám Krajský soud v Plzni poskytl informaci, že ve výše uvedené věci ke dni 5. září 2018 nebylo rozhodnutí v písemné podobě vyhotoveno a doručeno všem účastníkům řízení. Jakmile bude předmětné rozhodnutí v písemné podobě vyhotoveno a zároveň doručeno všem účastníkům řízení, bude Vám ze strany povinného subjektu v anonymizované podobě poskytnuto.

K dnešnímu dni je Vámi požadovaná informace tímto poskytnuta zasláním opisu rozhodnutí (rozsudku) Krajského soudu v Plzni ze dne 29. srpna 2018, č. j. 30 A 128/2017 – 158 v anonymizované podobě.

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.
pověřená vyřízením žádosti o informace

Příloha: opis anonymizovaného rozhodnutí

Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Vacíková